1.261 mq, Rendita Euro 5.731,02. 

Per la descrizione completa, lo stato di fatto e le regolarità urbanistiche, si fa espresso 

riferimento alla perizia di stima a firma dello ing. Benvenuto Suriano e agli allegati 

depositati in atti. 

PREZZO 

BASE 

D’ASTA 

€ 564.750,00 

(cinquecentosessantaquattromilasettecentocinquanta/00) 

OFFERTA 

MINIMA 

€ 423.562,50 

(quattrocentoventitremilacinquecentosessantadue/50) 

RILANCIO 

MINIMO 
€ 5.000,00 (cinquemila/00) 

VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net S.p.A. ed il portale 

della vendita è www.spazioaste.it. 

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è l’avv.